
Zarządzenie Nr 204/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Słubice

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U 
z 2016 r., poz. 446),  art. 8 pkt 1 ustawy z dnia   21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz.150 ze 
zmianami.), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 

usytuowanego na terenie miasta Słubice w wysokości 6,35 zł/m2.

§ 2. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 

usytuowanego poza terenem miasta Słubice  w wysokości 5,00 /m2.

§ 3. Ustala się stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu socjalnego 

wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice w wysokości 1,00 zł/m2.

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Słubic nr 18/2013 z dnia 11 stycznia  2013 r.

§ 5. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach, 

a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Miejskiego 

oraz na stronie internetowej:  www.bip.slubice.pl.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 5A682733-3D9C-4BF4-A94C-1BDFA909CEDD. Przyjęty Strona 1




